1

國立臺北護理健康大學 智慧健康照護跨領域學院

113 學年度第三次院務會議紀錄

時間：113 年 10 月 29 日（二）12:30-13:00

地點：國立臺北護理健康大學 跨領域學院會議室

主席：陳依兌  院長

出席人員：孫若馨委員、郭朝揚委員、翁仕彥委員、葉馨婷委員、林莉如委員(請假)

紀錄：許文柔

工作人員：陳柔羲

壹、 主席致詞：

貳、 業務報告：

參、 討論事項：

案由一：有關「簡高玉雲女士弱勢清寒獎助學金」審查，如  說明，請  審議。

說明：

一、本獎學金每名核發 5,000 元。

二、名單如下表，申請資料如紙本資料。
姓名 班級 上學期

學業成績
上學期
德育成績

弱勢清寒資格 備註

游 O 芳 健管 4A 86 85 113 年度特殊境遇家庭

生活扶助

決議：獲獎同學游 O 芳

肆、 臨時動議

伍、 散會

2